
Panevėžio apskrityje turto deklaracijas dar turi pateikti 3,7 tūkst.
gyventojų

Panevėžio apskrities valstybinė mokesčių inspekcija (toliau – Panevėžio AVMI) primena, kad
valstybės tarnautojai, politikai ir kitas viešas pareigas pernai ėję arba pradėję eiti asmenys
bei jų šeimos nariai iki gegužės 2 d. privalo pateikti turto deklaracijas bei deklaruoti
pajamas. Iki šios dienos turtą jau deklaravo 2,6 tūkst. Panevėžio apskrities gyventojų, iki
termino pabaigos tai atlikti turi dar 3,7 tūkst. asmenų.

Turto deklaracijos pateikimas aktualus politikams, valstybės tarnautojams, biudžetinių ir
viešųjų įstaigų, savivaldybių, valstybės įmonių vadovams ir jų pavaduotojams, teisėjams,
notarams ir kitiems asmenims bei jų šeimų nariams. Deklaruoti turtą turi tie gyventojai,
kurie minėtas pareigas ėjo 2023 metais.

Metinėje gyventojo (šeimos) turto deklaracijoje (forma FR0001) privaloma deklaruoti
duomenis apie 2023 m. gruodžio 31 d. turėtą nekilnojamąjį, kitą registruojamą turtą, tam
tikros vertės gautas ir suteiktas paskolas bei vertybinius popierius, pinigines lėšas,
vertingus meno kūrinius ir juvelyrinius dirbinius. Šias deklaracijas asmenys ir jų šeimos
nariai užpildo pagal turimus duomenis, bankų, kitų juridinių asmenų išduotas pažymas apie
turimą piniginių lėšų sumą sąskaitose ir negrąžintų paskolų likutį.

Pats paprasčiausias būdas pateikti turto deklaraciją – prisijungus prie Elektroninio
deklaravimo sistemos (EDS). Deklaravus turtą jokių papildomų mokestinių prievolių
neatsiranda. Atlikusi pateiktų deklaracijų vertinimą VMI, įstatymų nustatyta tvarka,
skelbtinų turto deklaracijų duomenų išrašus viešai paskelbs iki spalio 1 d. Viešai skelbiamas
turto deklaracijas galite rasti čia.

Daugiau informacijos apie turto deklaravimą, taip pat išsamų sąrašą asmenų, kurie privalo
pateikti turto deklaracijas bei kitos aktualios susijusios informacijos galima rasti VMI
svetainėje www.vmi.lt > Turto deklaravimas. Konsultacijos teikiamos telefonu +370 5 260
5060.

PAPILDOMA INFORMACIJA APIE 2023 M. TURTO DEKLARACIJŲ PATEIKIMĄ (2024-04-18)

SAVIVALDYBĖ
 
Privalančių
deklaruoti
gyventojų sk.

Pateikė
deklaracijas

Nepateikė
deklaracijų

Panevėžio m.
sav. 2680 1198 1482

https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://www.vmi.lt/evmi/metines-gyventojo-seimos-turto-deklaracijos-duomenu-israsai
http://www.vmi.lt
https://www.vmi.lt/evmi/turto-deklaravimas1


Panevėžio apskrityje turto deklaracijas dar turi pateikti 3,7 tūkst.
gyventojų

Biržų r. sav. 682 274 408
Kupiškio r. sav. 508 216 292
Panevėžio r.
sav. 979 326 653

Pasvalio r. sav. 670 278 392
Rokiškio r. sav. 785 305 480
Panevėžio
apskritis 6 304 2597 3707


